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Liikenne- ja viestintäministeriö

LVM/1735/03/2018

Sisäministeriön lausunto ajokorteista annetun asetuksen muuttamisesta

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt sisäministeriötä lausuntoa 
ajokorteista annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamista (C1- ja C1E-
luokan opetusvaatimukset). Sisäministeriön poliisiosasto lausuu asiasta 
seuraavaa.

Asetusluonnos sisältää ehdotukset C1- ja C1E-luokan ajokorttiopetuksen 
uusiksi vähimmäismääriksi. C1-luokan ajokortilla kuljetettavan ajoneuvon 
kokonaismassa voi olla enintään 7 500 kiloa. C1-ajokorttiluokkaan kuuluva 
ajoneuvo on usein iso, kokonaismassaltaan 5 000 - 6 000 kilon pakettiauto, 
joka on hallintalaitteiltaan ja ajettavuudeltaan lähempänä henkilö- ja 
pakettiautoa kuin C-luokan ajokortilla kuljetettavaa kuorma-autoa.

Opetusmäärät ehdotetaan suhteutettaviksi kyseisillä ajokorteilla yleensä 
kuljetettavan ajoneuvokaluston vaatimusten mukaan ja ne vastaavat 
Liikenteen turvallisuusviraston kokeiluluvalla toteutetussa kokeilussa 
sovellettuja vähimmäisopetusmääriä. Kokeilun on katsottava osoittavan, että 
kyseisillä opetusmäärillä voidaan antaa se osaaminen, jota kyseisillä 
ajokorteilla kuljetettavan ajoneuvokaluston kuljettaminen edellyttää. 
Väliraportin mukaan opetusmäärien vähentämisen ei todettu ratkaisevasti 
heikentäneen ajokoemenestystä. Havaintona kuitenkin oli, että menestys oli 
heikointa ennakointitaitojen kohdalla, mikä olisi syytä huomioida opetuksen 
sisällöissä.

Sisäministeriön poliisiosaston näkemyksen perusteella teoria- ja ajo-
opetusvaatimusten sekä niiden sisällön tulee vastata ajoneuvoluokan 
asettamia vaatimuksia. Esitetyn muutoksen liikenneturvallisuusvaikutuksia 
tuleekin arvioida muutoksen jälkeen.

Poliisijohtaja Stefan Gerkman

Poliisitarkastaja Jari Pajunen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
Sisäministeriö 17.10.2018 klo 15:41. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi 
todentaa kirjaamosta.
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